
Spodsbjerg Kutterfisk ApS

 

 

Spodsbjergvej 244

5900  Rudkøbing

39589850

19-07-2024 1
24-04-2024

1
19-04-2024

3Offentliggørelse af kontrolrapport
11-05-2023

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

1 time 10 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde, forrum til personaletoilet, opbevaring af
blåmuslinger herunder at de er opbevaret på is med en
plastikpose imellem islag og muslinger samt mundtlige
procedurer for varmerøgning af fisk herunder
temperaturkontrol med indstikstermometer samt kontrol af
soddryp.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af røgovn og riste til røgning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af bagdør til
produktionslokale og indgangsdør for kunder herunder at de
fremstår tætsluttende og uden lysindfald.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for røgning
herunder gode arbejdsgange for begrænsning af PAH ved
røgning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varmebehandling og røgning fra sidste kontrolbesøg til dags
dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
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kan fremvise et funktionelt indstikstermometer til måling ved varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Virksomheden er blevet vejledt om regler for færdigpakkede fødevarer til salg over
samme dag. Virksomheden har efter vejledningen redegjort, at de fremadrettet kun vil pakke fødevarer og
sælge dem til salg over samme dag uden mærkning i højsæson og til lav-sæson vil de pakke mindre eller få
udarbejdet nye labels.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten herunder indpakningspapir.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


